Уведомление о проведении общего собрания индивидуальных
собственников участков ДП «Ожерелье»

По инициативе собственников участков Прыгуновой Анжелины Анатольевны (105),
Власова Евгения Александровича (122), Каптиль Евгении Александровны (145),
Амесова Михаила Николаевича (165) проводится общее собрание собственников.

Дата и время проведения общего собрания 21 апреля 2019 года 11:00
Сдать заполненный бюллетень и поставить подпись подтверждения присутствия на
собрании необходимо во время проведения собрания или после его окончания до
19:00 21.04.2019 на уч-ке 145.
Место проведения общего собрания: Московская обл, Раменский район, с/п
Ульянинское, д. Поддубье, ДП «Ожерелье», возле КПП
На момент проведения общего собрания в ДП «Ожерелье» всего участков — 180

Повестка дня общего собрания индивидуальных собственников:
1. Выбор председателя собрания.
2. Выбор секретаря собрания.
3. Выбор счетной комиссии собрания.
4. Определение порядка уведомления о проведении последующих общих собраний.
5. Определение порядка уведомления о принятом решении на общем собрании.
6. Утверждение регламента проведения заочного (электронного) голосования
индивидуальных собственников участков в ДП Ожерелье
7. Утверждение электронного адреса golos@dp-oj.ru как адреса, используемого для
принятия бюллетеней по текущему голосованию и подсчета голосов с последующей
обязательной передачей оригинала членам Счетной комиссии.
8. Утверждение размера ежемесячного взноса на текущие расходы ТСН
8.1. или в сумме 1600 рублей с участка, с дежурством сторожа, и с единовременным
взносом на обустройство временной въездной группы в сумме 500 рублей с участка в
целях повышения уровня безопасности в посёлке
8.2. или в сумме 1 000 рублей с участка
9. Установка в целях повышения безопасности на территории посёлка:
9.1 или калитки с кодовым замком у пожарных ворот со стороны 104 участка и около
оврага со стороны 122 участка;
9.2 или глухих заборов у пожарных ворот со стороны 104 участка и около оврага со
стороны 122 участка.
10. Утверждение периода проведения субботника с целью уборки территории
поселка и территории, примыкающей к поселку, с 1.05.2019 по 5.05.2019.

С информацией о проведении общего собрания, включая финансово-экономическое
обоснование сметы, а также скачать бюллетень и позднее ознакомиться с
протоколом общего собрания можно на сайте www.dp-oj.ru

С уважением, инициаторы проведения общего собрания
Е.А. Власов 8-926-129-08-49
А.А. Прыгунова 8-926-217-20-74
Е.А. Каптиль 8-917-502-72-33
М.Н. Амесов 8-926-124-22-18

mailto:golos@dp-oj.ru
http://www.dp-oj.ru/